
 

 كلية التربية
 وطرق التدريس قسم المناهج

College of Education 

Department of Curriculum & Teaching Methods  

 قرار إداري
  رئيس قسم المناهج وطرق التدريسإن . 

 .
ً
 بناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

  إلى و 
ً
المعقودة بتاريخ  الاولىوإلى توصية مجلس القسم في جلسته ، ولوائحهمجلس التعليم العالي والجامعات نظام استنادا

 على ما تقتضيه مصلحة العمل ، وبناءهـ1447للعام الجامعي  لقسماللجان العاملة في ابشأن إعادة تشكيل  هـ؛ ـ8/3/1447

 يقرر ما يلي:
:
ً
 بالقسم، كما يلي: الخريجين والخريجاتلجنة  تشكيل أولا

 الصفة الرتبة العلمية العضو

  مساعدأستاذ                 د. مها عبد العزيز العبد الكريم  
ً
 رئيسا

  مشاركأستاذ                             د. أماني عبد الله الجوير 
ً
 عضوا

  )خريج( أ. سعود طالع الحربي                   
ً
 عضوا

  )خريج(                   أ. عبد الله فهد العنزي 
ً
 عضوا

  )خريجة(                   أ. دلال فهد الدوسري 
ً
 عضوا

  )خريجة(                  أ. نهى فهد الفريج الدوسري 
ً
 عضوا

  )خريجة(                  أ. وصايف عبد الله القحطاني
ً
 عضوا

  )خريجة(                 أ. نجود فهد الدوسري 
ً
 عضوا

  )خريجة(                  أ. أماني علي مسعود الفيفي
ً
 عضوا

     :
ً
 كالآتي: اللجنةمهام ثانيا

 .الخريجينإنشاء قاعدة بيانات للتواصل مع  .1

 .تقديم الدعم للخريجين من خلال دورات وندوات وغيرها بما يخدم التهيئة لسوق العمل .2

 .تحقيق التواصل بين الخريجين القدامى والجدد لتبادل الخبرات العلمية والمهنية .3

 .للخريج الحصول على وظيفة ما أمكنتنظيم اللقاءات بين الخريجين وجهات التوظيف حتى يتاح  .4

 .معرفة مجالات العمل المتاحة وتوجيه الخريجين لها .5

 .النظر فيما يحيله رئيس القسم إلى اللجنة من مهام وإنجازها .6

 توثيق أعمال اللجنة في محاضر اجتماعات. .7

 .رفع تقارير دورية لسعادة رئيس القسم واعتمادها بمجلس القسم .8

 من تاريخ صدوره. لثاث
ً
: يبلغ هذا القرار ويعمل بموجبة لمدة عام اعتبارا

ً
 ا

 الموفق،والله 

 رئيس قسم المناهج وطرق التدريس                                                                                                            

 

 محمد الأسمري د. إبراهيم                                                                                                           
 ، ويحفظ الأصل في ملف القرارات الإدارية الداخلية.لمكتبنا صورة -
 .اللجنةصورة مع التحية لكل عضو من أعضاء  -
 لجميع أعضاء القسمصورة مع التحية  -

 
ريما جدوع 

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua


